PORTARIA Nº 113/14, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014

“Homologa  resultado  do  Concurso  Público  nº  001/2014  e  dá
outras providências”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABERAÍ, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e,

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público nº 001/2014 apresentado pela Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 098-P, e
realizado pela UFG – Universidade Federal de Goiás;

CONSIDERANDO os termos contidos no Edital Concurso Público nº 001/2014.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o resultado do Concurso Público nº 001/2014, conforme aviso e relação de aprovados em anexo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABERAI, aos 18 dias do mês de dezembro de 2014.

Ver. JOSÉ PAULO GRACIANO
Presidente

======================================================================================================================

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABERAÍ-GO
EDITAL Nº 001/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

AMPLA CONCORRÊNCIA
Cargo: A101 - Auxiliar Administrativo

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Auxiliar Administrativo WELLINGTON DOS SANTOS PERES 1430000410 52.0 1

Auxiliar Administrativo KELVIN MOTA FERREIRA 1430000565 48.0 2

Auxiliar Administrativo ISADORA BREY REZENDE MACHADO MENDONCA 1430000526 45.0 3

Auxiliar Administrativo VINICIOS HENRIQUE FERNANDES BRANDAO 1430001587 45.0 4

Auxiliar Administrativo RENATO GARCIA CARDOSO 1430000075 43.0 5

Auxiliar Administrativo LUCAS VIEIRA DA SILVA 1430000460 43.0 6

Auxiliar Administrativo LORRANNY CARMO DA SILVA 1430000014 42.0 7

Auxiliar Administrativo LETTIERE SILVA MENDONÇA 1430000658 41.0 8

Auxiliar Administrativo ROBERTA PIMENTA GONDIM BERNARDES 1430001697 41.0 9

Cargo: A102 -   Técnico em Contabilidade

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Técnico em Contabilidade WELBER RODRIGUES MENDONÇA 1430000480 45.0 1

Técnico em Contabilidade LUIS FERNANDO DE MOURA FERREIRA 1430001802 42.0 2

Técnico em Contabilidade NILZA ALVES RESNDE DE ALMEIDA 1430001974 39.0 3

Cargo: B101 - Auxiliar de Serviços Gerais

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Auxiliar de Serviços Gerais GLEIBSON ESTEVES DA SILVA 1430000784 29.0 1

Auxiliar de Serviços Gerais CLEON CAETANO 1430001525 28.0 2

Auxiliar de Serviços Gerais VALDILENE PEREIRA DE OLIVEIRA PAIVA 1430000079 25.0 3

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA GERALDA CALIXTA 1430001101 22.0 4

Auxiliar de Serviços Gerais THAISA CAROLINA RAMOS GOMES 1430000537 22.0 5

Auxiliar de Serviços Gerais DARLIANE TEIXEIRA ASSIS 1430000762 21.0 6

Auxiliar de Serviços Gerais THIAGO TOME DE PAULA MENDANHA 1430000161 21.0 7

Auxiliar de Serviços Gerais ANGELINA FIDENCIO 1430001782 21.0 8

Auxiliar de Serviços Gerais DINAILMA ALBINO DE AMORIM PEIXOTO 1430000280 21.0 9

Cargo: B102 - Copeiro

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Copeiro VÂNIA APOLINÁRIA DE ARAÚJO 1430001462 27.0 1

Copeiro MICHELY VIEIRA DO ROSARIO OLIVEIRA 1430000397 26.0 2

1/2

Copeiro MIRLEY FERREIRA DA SILVA 1430000720 25.0 3

Copeiro ERIKA FOGAÇA PEREIRA DE ALMEIDA 1430000648 24.0 4

Copeiro MARCELA CARDOSO LAUREANO 1430000475 24.0 5

Copeiro MONICA APARECIDA RESENDE 1430001973 24.0 6

Cargo: B103 - Motorista

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Motorista RONALDO FERREIRA SOARES 1430000118 30.0 1

Motorista KENNED ALVES DE DEUS 1430000358 30.0 2

Motorista MARCELO DE ANDRADE ALVES 1430001786 29.0 3

Motorista GIANLUCA ALVES AMARAL 1430000004 29.0 4

Motorista EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 1430001819 29.0 5

Motorista CASSIO BRUNO NONATO VIEIRA 1430000253 28.0 6

Cargo: B104 – Vigia

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Vigia RODRIGO RIBEIRO DE SOUZA 1430001746 27.0 1

Vigia ELEMAR COSTA 1430001910 25.0 2

Vigia GILMAR BENEDITO VIEIRA 1430001593 23.0 3

Vigia KENNEDY DA CUNHA GODINHO 1430001844 22.0 4

Vigia SERGIO RODRIGUES DE BESSA JUNIOR 1430000042 21.0 5

Vigia ERLEY FERNANDES 1430001914 20.0 6

Cargo: C101 - Recepcionista

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Recepcionista ANGELUCIA TRINDADE DA COSTA GODINHO 1430000412 33.0 1

Recepcionista KARLA TOMAZ DA PAIXAO 1430001672 30.0 2

Recepcionista FABIANA SOUZA DE MELO JESUS 1430000405 26.0 3

Recepcionista CLEIDE ALVES RIBEIRO BARBOSA 1430001849 25.0 4

Recepcionista KALINKA CUSTODIO COELHO 1430001712 25.0 5

Recepcionista WALTEMISON COSTA DA SILVA 1430001821 25.0 6

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Cargo: B101 - Auxiliar de Serviços Gerais

Cargo Candidato Inscrição Nota Classificação

Auxiliar de Serviços Gerais THIAGO TOME DE PAULA MENDANHA 1430000161 21.0 1

2/2